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ACTA DE CONSTITUCIÓN DO TRIBUNAL ENCARGADO DE CONCEDER OS PREMIOS EXTRAORDINARIOS DE 

DOUTORAMENTO 

CURSO 2022/23 

ÁMBITO: ARTE E HUMANIDADES 

En Vigo, o día 14 de novembro de 2023 queda constituído o tribunal encargado de conceder os 
premios extraordinarios de doutoramento correspondentes ao curso académico 2021-22 coa 
asistencia de: 

D. Fco.JavierTudela Sáenz de Pipaón - Presidente
D. Óscar Ferreiro Vázquez - Secretario
D. Burghard Baltrusch- Vogal
D. Benigno Fernández Salgado - Vogal
Dª Marina Susana Cendán Caaveiro -Vogal

O tribunal constituído acorda establecer os criterios de concesión de premios que se establecen no Anexo I 
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ANEXO! 

NÚMERO MÁXIMO DE PREMIOS A CONCEDER: (4) 
10. Historia e Arte 
11. Filosofía, Filoloxía e Lingüística 

Esmla lnremacional de 

Edificio Fílomena Dato 
Campus de Vigo, s/n 
36310-Vigo (España) 

2 
2 

Cada comisión completará e matizará o baremo xeral de ámbito ou subámbito (Apartado 9 do Anexo I da convocatoria) 

l. Mencións Oficiais 

CRITERIO DESGLOSE Puntuación 

Mención Internacional 15 
!.Menciones Tese en Réxime de Cotutela 15 

Doutoramento Industrial 15 

2. V ala ración das contribucións máis relevantes" 

CRITERIO DESGLOSE 
Puntuación 
máxima 

Artigas en revistas 15 
Autoría de libro 20 

2. V ala ración das 5 contribucións máis 
Capítulo de libro 11 

Comunicacións en congresos 7.5 
relevantes" 

Catálogos e exposicións 20 
Premios e adquisición de obra artística 15 
Outros 7.5 

Coeficiente multiplicativo C 1 : 
Ningunha relación 
Relación indirecta 

Relación da contribución coa tese 
Relación directa 

ARTIGOS en revistas 
Tipo A: con impacto segundo os indicios de calidade de cada 
campo de coñecemento 
Tipo B: con impacto segundo os indicios de calidade de cada 
can1po de coñecemento 
Tipo C: sen impacto relevante 

Tipo A 
TipoB 
Tipo C 
AUTO RIA E CAPITULO de libro 
SPI (prirneira metade) 
SPI (segunda metade) 
Sen impacto no SPI 

Coeficiente multiplicativo C2: COMUNICACIONS en congresos 

Calidade da contribución dentro do Internacional con publicación 
seu tipo Internacional sen publicación 

N aciana! con publicación 

Nacional sen publicación/ Outros congresos 
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Puntuación 
Global 

Máxima20 

Puntuación 
Global 

Máxima 75 

o 

0,5 

1 

1 
0,75 

0,25 

1 
0,75 

0,3 

1 
0,75 

0,5 

0,25 

CATÁLOGOS e EXPOSICI Ó NS/ Non se valorarán as exposicións sen catálogo 

Exposición individual internacional 1 

Exposición colectiva internacional v,1.J 

Exposición individual nacional /\ e 
,-

Exposición colectiva nacional /) 9,; 

PREMIOS e ADQUISICIÓN de obra artística 
Premio internacional con indicios de calidade l 

Premio nacional con indicios de calidade v,v 
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Coeficiente multiplicativo C3: 

Importancia da participación do 

solicitante na contribución 

3. Mobilidade 

3.Mobilidade 

Coeficiente multiplicativo C4: 

Calidade da estadía 

OUTROS 

Calidade alta 

Calidade media 

Calidade baixa 

2 o menos autores 

Máis de 2 autores 

Edificio Fílomena Dato 

Campus de Vigo, s/n 

36310-Vigo (España) 

Por cada mes de estadía ata un máximo de 5 meses. 

(Exclúense os tres prirneiros meses de estadía se tivo 

mención internacional ou cotutela). 

Calidade relevante 

Sen impacto destacado 
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1 

0,5 

0,25 

1 

Dividirase polo 

número de 

autores. 

1 5puntos 

0,25 


